
Contacto

Teléfono 925520161
Fax 925520009
Correo Electrónico administrativo@aytoesquivias.es

Dirección Postal

Plaza de Don Quijote, 2
(45221) Esquivias España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 632/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-07-2024 a
las 11:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Esquivias
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.esquivias.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qTWV5iRVGECXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Ejecución proyecto denominado "Centro Juvenil"

Ejecución proyecto denominado "Centro Juvenil"Descripción 
Valor estimado del contrato 99.963,13 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 120.834,39 EUR.
Importe (sin impuestos) 99.963,13 EUR.

Clasificación CPV
45215222 - Trabajos de construcción de centros cívicos.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

Ínsula Barataria
(45221) Esquivias España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.esquivias.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qTWV5iRVGECXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 99.863,13 EUR.
Precio de la oferta más alta 99.863,13 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES CARMELI, S.L.
NIF B45216165
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CAMPANARIO, 3
(45516) LA PUEBLA DE MONTALBAN España

Contacto

Correo Electrónico carmelisl@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 99.863,13 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 120.834,39 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 11/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Según lo estipulado en el PCAP

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/06/2024 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/06/2024 a las 23:59



Lugar

Ayuntamiento de Esquivias

Dirección Postal

Plaza de Don Quijote,2
(45221) Esquivias España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 24/06/2024 a las 09:45 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Ayuntamiento de Esquivias

Dirección Postal

Plaza de Don Quijote,2
(45221) Esquivias España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 24/06/2024 a las 09:45 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Justificación del Proceso

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0dy%2BF21vDzKdk QsA7ROvsg%3D%3D

ID 0000013763650 |  2024-000767744 | Fri, 12 Jul 2024 11:23:06:166 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85189015667745865291064924548294125434 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0dy%2BF21vDzKdkQsA7ROvsg%3D%3D

